
 

ES fondų parama naujo vartotojo Oreivių g. 32 prijungimas prie šilumos 

tiekimo tinklų 

 

Projektas orientuotas į naujai statomą viešbutį prie Vilniaus oro uosto bei perspektyviais prekybos 
paskirties pastatų prijungimą prie Vilniaus miesto CŠT sistemos (Vilniaus integruotas tinklas) šilumos 
tiekimo tinklų ruožų statybą.  

Įgyvendinus projektą bus pasiekti šie rezultatai:  

1. Prie Vilniaus miesto centralizuoto šilumos tiekimo integruoto tinklo bus prijungta naujų pastatų, 
kurių bendras plotis sudaro 33 233 kvadratiniai metrai, o projektinis šilumos poreikis 2,37 MW. 
Metinis naujų pastatų šilumos suvartojimas turėtų būti apie 861 MW.  

2. Prie Vilniaus miesto centralizuoto šilumos tiekimo integruoto tinklo naujai prijungiami 2 nauji 
pastatai, kurie taps šilumos vartotojais;  

3. Naujų šilumos vartotojų prijungimui prie Vilniaus miesto centralizuoto šilumos tiekimo integruoto 
tinklo bus nutiesta 425 m naujų šilumos tinklų, o jų ilgis išreikštas vienų 100 mm sutartinio 
diametro vamzdžiu bus apie 1,06 km.  

Šis projektas vykdoma pagal Europos Sąjungos Sanglaudos fondo iš dalies finansuojamą projektą „Naujo 
vartotojo Oreivių g. 32 prijungimas prie šilumos tiekimo tinklų“ Nr. S-04.3.2-LVPA-K-102-05-0005. 
Projekto tikslas- padidinti šilumos tiekimo Vilniaus gyventojams patikimumą bei centralizuoto šilumos 
tiekimo sistemos efektyvumą.  

Projektas iš dalies finansuojamas iš Europos Sąjungos Sanglaudos fondo, projekto vertė – 100 000 Eur, 
ES finansuojama dalis 50 000 Eur, likusią pinigų sumą investuos AB Vilniaus šilumos tinklai.  

Darbai pradėti vykdyti dar 2019 m., rangovas – UAB „Šilumos šaltinis“ ir planuojami būti užbaigti 2021 m.  

 


